

# Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES  
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
Ata de Registro de Preços nº 007/2024  
Pregão Eletrônico nº 004/2024

**ÓRGÃO GERENCIADOR:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES BAHIA  
**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BLOCOS E CANALETAS DE CONCRETO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SEC. DE OBRAS E SEC. DE EDUCAÇÃO DESTA MUNICÍPIO.  
**FORNECEDOR:** ÍCARO QUEIROZ LAGO inscrito no CNPJ:30.945.761/0001-87  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 139.940,00 (cento e trinta e nove mil e novecentos e quarenta reais)  
**VALIDADE:** De 12 (doze), meses, ou seja 10/05/2024 à 10/05/2025

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	BLOCO DE CIMENTO 39X19X14 CM	DÚCTIL	UND	40000	R\$ 1,95	R\$ 78.000,00
2	BLOCO DE CIMENTO 39X19X12 CM	DÚCTIL	UND	20000	R\$ 1,90	R\$ 38.000,00
3	BLOCO DE CIMENTO 39X19X10 CM	DÚCTIL	UND	5000	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00
4	CANALETA DE CIMENTO 39X19X12 CM	DÚCTIL	UND	3000	R\$ 2,10	R\$ 6.300,00
5	CANALETA DE CIMENTO 39X19X14 CM	DÚCTIL	UND	3000	R\$ 2,88	R\$ 8.640,00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)